

# In memoriam Neeme Plutus

## Su laul jäi pooleli ...

Pooleli jäi see laul, rõõmusõnum, mis pidi pürgima mõne aasta pärast Tallinna laululavale. Enne kutsuti Sind kiiresti ära. Sinna, kus on juba ees Raimond Valgre ja Jim Morrison.

Täname Sind, Neeme Plutus, selle eest, et olid meiega. Selle rolli eest, mida mängisid meie kultuurimaastikul ja mida loodetavasti jääd mängima ka siis, kui Sind enam maises elus pole. Selle eest, mida juba täna kuuleb raadiotes. Selle eest, mida kuuleme ja loeme homme.

Sinu laulud ja luuleread on Sinu ausammas. Ehk küll lihvimata ja rabedad nagu Su elugi, samas seda loomulikumad ja ausamad. Et need vääriliselt nähtavad ja kuuldavad oleks, peavad nüüd hoolt kandma siiajäädjad. Ehk kuuleb Sinu sõnumit siis ükskord ka Laulutaat Lasnamäe nõlval.

*Sinu kaasteelised ja sõbrad muusikas ning kogu Rakvere omakultuuris*

*Andrus "Bonzo" Albrecht, Ahti Bachblum, Margus Eek, Elo Forsel, Andres Jaadla, Tiit Korsar, Ermo Leuska, Aarne Mäe, Olav Mäe, Eleri Mäesepp, Jaanus Nurmoja, Peep Pihlak, Ingmar Päid, Kelli Pärnaste, Jüri Takjas, Vallo Vildak*

## Tõuseb kord taevasse täht ...

Praegu hoiame Sind veel kätel, ei suuda lahti lasta, ei suuda, sest nii ligidal on Su hing veel meile, nii mahedalt heliseb Su hää me kõrvus, nii vahedalt kiirgavad me poole Su naer ja naljad, Su luuleread. Ära lahku veel, ära mine veel ära, Su sõnade sošinaid täis on me maja, Su laule on meile nii väga vaja.

Neeme, Sa olid meie luuleklubi pipar ja sool, sest oskasid väga meisterlikult ühendada luule ja muusika. Sa andsid meile tuult tiibadesse. Sa panid alati i-le täpi. Sinuta sai poolikust täiuslik, Sulle kingitud anne pani helisema meie hääleta laulu.

Kuid nüüd äkki tõstad mantlikrae ja tulnud rada mööda läed, läbi tähislae, kuni jälle kevad käes, jätad maha kõik uitanud ulmad, külmund mõtted suland jäälilledes. Kuid tea, et ikka ja alati hoiad me pildil eluvaimu sees.

Sa ütlesid alati täiesti kindla veendumusega, et inimhinged tulevad alati siia tagasi, sest kõik siin maailmas käib ringirast. Jääme sind ootama uue luule ja lauludega.

Langetame pea ja täname sind, Neeme.

*Luuleklubi Eos:*

*Ella Kraav, Katrin Vaarik, Elina Kononenko, Kristel Pohlak, Enn Parve, Hando Kuntro, Mehis Kärbo, Ellu Tammistu, Juss Tamme, Lem Pastell*



**08.02.1972 - 05.03.2009**